2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2025

№ 166

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми
на финансовое обеспечение затрат, связанных с реализацией проектов победителями конкурса поддержки локальных инициатив социально ориентированных некоммерческих организаций города Перми,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 11.06.2020 № 512

В соответствии c Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми на финансовое обеспечение затрат, связанных с реализацией проектов победителями конкурса поддержки локальных инициатив социально ориентированных некоммерческих организаций города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 11 июня 2020 г. № 512 (в ред. от 24.03.2021
№ 187, от 29.03.2022 № 236, от 01.11.2022 № 1104, от 13.01.2023 № 15, от 21.03.2023 № 222, от 10.10.2023 № 951, от 11.12.2023 № 1397, от 04.12.2024 № 1179), следующие изменения:
1.1. абзацы второй-четвертый пункта 2.44 изложить в следующей редакции:
«Пермь добровольческая» – не более 265 тыс. руб. для районов города Перми, не более 165 тыс. руб. для поселка Новые Ляды города Перми;
«Развитие гражданского общества» – не более 200 тыс. руб. для районов города Перми, не более 90 тыс. руб. для поселка Новые Ляды города Перми;
«Природа в городе» – не более 200 тыс. руб. для районов города Перми,
не более 90 тыс. руб. для поселка Новые Ляды города Перми.»;
1.2. в пункте 3.1.4 слово «договор» заменить словом «Договор»;
1.3. в пункте 3.5 слово «договора» заменить словом «Договора»;
1.4. в пункте 3.10 слова «в договор вносятся изменения путем заключения дополнительного соглашения к договору в части перемены лица в обязательстве
с указанием в договоре» заменить словами «в Договор вносятся изменения путем заключения дополнительного соглашения к Договору в части перемены лица в обязательстве с указанием в Договоре».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Трошкова С.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.png